incomparandae praestantiae; quare sacrorum administer qui eam i g n o r 

rat, reputandus est lamentabili mentis laborare squalore. 

Haud paulum denique laudamus propositum, quod tenetis ita mode

randi philosophica et theologica studia vestra, ut recens a Nobis pro-

47 - A c t a , vo l . X V I I I , n . 1 5 . — 20-10-1951. 
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nralgatae Encyclicae Litterae « Humani generis » sint yobis veluti re

ctum indicantes iter signatae sagittae. 

Haud sine maesti animi admiratione pereepimus aliquos huiusmodi 

Documentum satis graviter tulisse, quasi Nos ita voluissemus indaga

tiones, quas doctrinarum profectus poscit, coercere et peculiares opi

nationes, quae in philosophicis et theologicis scholis adhuc sine fidei 

periculo libera fuerunt in disceptatione, prohibere. Isti falluntur aut 

fallunt. Mentis Nostrae consilium non fuit quae libera sunt compescere. 

Quod profecto pro Apostolico Nostro munere voluimus hoc est, hodier

nae aetatis aliquas aberrantes et immoderatas doctrinas a catholica 

secernere veritate, qualis fuit et erit, commune Ecclesiae patrimonium, 

tectum sartumque servandum, quod quidem omnes aetates et civilis 

humanitatis et cultus omnes formas exsuperat. * 

Agitedum, dilecti filii, cum gaudio magno 1 in labores, in discepta

tiones, in consilia capienda incumbite : nec erit inane istud opus, ad 

quod absolvendum iamdudum vosmet parastis. 

Id strenue molimini, Dei providentia et gratia freti. Nos autem, 

paternae moti caritatis affectu, vos vestraque celsae Patronae, Deiparae 

a Monte Carmelo, atque caelitibus, quod Institutum istud multos et 

magnos protulit, sursum elatis manibus, suppliciter commendamus, 

dum, superni auxilii pignus, Apostolicam Benedictionem vobis heic ad

stantibus, studiosae iuventuti, in qua tanta expectatio vestra considet, 

et universae religiosae familiae vestrae amantissima voluntate imper

timus. Nostra auspice Benedictione, Carmeli gloria vigeat novis et re-

lucentibus fructibus honestatis doctrinae et omnigenae virtutis, qui tur

bolenta hac tempestate Ecclesiae fiduciam roburque suffulciant. Quae 

nunc est spes, fiat res. Amen. 

A D H O R T A T I O A P O S T O L I C A 

IIS QUAE INTERFUERUNT CONVENTUI INTERNATIONALI MONIALIUM PUELLIS 

EDUCANDIS ADDICTARUM, ROMAE HABITO. * 

Ci torna particolarmente gradita l'occasione, che la vostra parteci

pazione al « Congresso delle Religiose Educatrici » Ci offre per rivolgere 

una parola di cordiale e paterna lode all'attività delle religiose nel campo